
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/510/2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/152/2016 Rady Gminy Lubiewo z dnia 26 października  2016r. 
w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

i kluby dziecięce na terenie Gminy Lubiewo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023r., poz. 204 z późn. zm.) Rada Gminy Lubiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega §1 ust 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Lubiewo w kwocie 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) miesięcznie na 
każde dziecko objęte opieką  z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka 
w placówce”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Lubiewo Nr XXVI/210/2020 z dnia 21 grudnia 2020r.w sprawie 
zmiany uchwały nr XXIII/152/2016 Rady Gminy Lubiewo z dnia 26 października 2016r. w sprawie wysokości, 
zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie 
Gminy Lubiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Reszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7633


	UCHWAŁA NR LXXI/510/2023 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-05T11:11:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




